
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Sábado 26 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 37033

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

17
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

29172 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Servicios Penitenciarios. Objeto: Obra de remodelación de las redes
hidráulicas  del  Centro  Penitenciario  de  Madrid  IV  -  Navalcarnero
dependiente de la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias.
Expediente: 020020170104.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subdirección General de Servicios Penitenciarios.
1.2) Número de identificación fiscal: S2813060G.
1.3) Dirección: Alcalá 38-40.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.10) Fax: 913354892.
1.11) Correo electrónico: consultas.contratacion@dgip.mir.es
1.12) Dirección principal: http://www.mir.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad  principal  ejercida:  Seguridad  Ciudadana  e  Instituciones

Penitenciarias.

4. Códigos CPV: 45232150 (Trabajos relacionados con tuberías de distribución de
agua).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES300.

6. Descripción de la licitación: Obra de remodelación de las redes hidráulicas del
Centro Penitenciario de Madrid IV - Navalcarnero dependiente de la Secretaría
General de Instituciones Penitenciarias.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 12 de abril de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 17.

12. Adjudicatarios:

12.1)  Nombre:  UTE-Vivendio Sostenibilidad Energética,  S.L.  Añil  Servicios
Ingenierias y  Obras S.A.U.

12.2) Número de identificación fiscal: B18943845.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Sábado 26 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 37034

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
29

17
2

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 865.935,50 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (3 de octubre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de mayo de 2018.

Madrid, 14 de mayo de 2018.- SUBDIRECTOR GENERAL
ID: A180035469-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-25T19:10:12+0200




